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Uchwyt meblowy

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy dwupunktowy, 
stosowany jako wyposażenie drzwi i szuflad meblowych.

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w kształcie i 
kolorystyce jego elementów składowych nadanych mu przez cechy linii i konturów.

Przedmiot wzoru przemysłowego jest pokazany na załączonych materiałach 
ilustracyjnych oraz na rysunku, na których fig. 1 przedstawia pierwszą odmianę 
uchwytu meblowego dwupunktowego w widoku perspektywicznym, w ujęciu z 
przodu i jednego z jego boków,fig.2- ten sam uchwyt w widoku perspektywicznym, 
w ujęciu z boku i z góry, fig.3- ten sam uchwyt w widoku z przodu, fig.4- ten sam 
uchwyt w widoku z boku, fig.5- ten sam uchwyt w widoku z góry, fig. 6- ten sam 
uchwyt w widoku od spodu, fig.7- drugą odmianę dwupunktowego uchwytu 
meblowego w widoku perspektywicznym, w ujęciu bocznym i z góry, fig.8 -  ten 
sam uchwyt w przekroju poprzecznym wzdłuż linii A-A, fig.9- ten sam uchwyt w 
widoku z przodu, fig. 10- ten sam uchwyt w widoku z boku, fig. 11- ten sam uchwyt 
w widoku z góry, a fig. 12- ten sam uchwyt w widoku od spodu.

Pierwszą odmianę uchwytu meblowego dwupunktowego pokazaną na 
załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1-6 stanowią dwie stopki profilowe w 
kolorze srebrnym, połączone ze sobą rozłącznie z częścią chwytową w kolorze 
jasno-drewnopodobnym. Srebrne stopki tego uchwytu wykonane są w kształcie 
spłaszczonej ściętej u góry bryły prostopadłościennej mającej w widoku z boku 
profil pięcioboku utworzonego z dolnego poziomego boku, którego końce 
połączone są z prostopadle usytuowanymi do niego dwoma bokami o 
zróżnicowanych ich wysokościach, których górne końce połączone są ze skośnie 
usytuowanymi do wnętrza bokami o zróżnicowanych długościach stykającymi się 
ze sobą u góry tak, że tworzą pomiędzy sobą kąt ostry, a w widoku z góry tworzą 
one ostre krawędzie tej bryły, która z kolei w widoku od spodu ma kształt 
prostokąta zaopatrzonego w montażowy otwór kołowy usytuowany w połowie jego
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długości. Z kolei część chwytową tego uchwytu meblowego stanowi bryła o 
profilu zbliżonym do spłaszczonego prostopadłościanu, przy czym przednia szersza 
jego ściana ma szerokość stanowiącą około trzykrotnej jej grubości. Poza tym, 
przednia szersza ściana usytuowana jest skośnie pomiędzy przylegającymi do jej 
czołowych ścian stopkami tak, że jest ona usytuowana równolegle do przednich 
dłuższych skośnych ścian obu stopek , a górna krawędź części chwytowej leży w 
jednej płaszczyźnie z górnymi ostrymi krawędziami stopek, utworzonymi przez ich 
obie skośne ściany -  przednią dłuższą i tylną krótszą.

Drugą odmianę uchwytu meblowego dwupunktowego pokazaną na 
załączonym materiale ilustracyjnym i rysunku fig. 7-12 stanowią również dwie 
stopki profilowe w kolorze srebrnym, połączone ze sobą rozłącznie z częścią 
chwytową również w kolorze srebrnym. Zarówno stopki jak i część chwytowa tego 
uchwytu meblowego mają kształty zewnętrzne i ich usytuowanie podobne jak 
stopki i część chwytowa uchwytu meblowego stanowiącego pierwszą odmianę tego 
uchwytu, pokazaną na fig. 1-6.

Różnica dotyczy tylko kolorystyki tych uchwytów oraz tego, że część 
chwytowa uchwytu meblowego według drugiej odmiany ma szerokość przedniej 
ściany stanowiącą około dwukrotną jej grubość, a ponadto ścina ta ma wgłębienie 
łukowe jak pokazano na fig. 8.

Cechy istotne wzoru przemysłowego

Uchwyt meblowy dwupunktowy, posiadający dwie stopki połączone 
rozłącznie ze sobą częścią chwytową, pokazany na załączonym materiale 
ilustracyjnym i rysunku fig. 1-12 charakteryzuje się tym, że:
- stanowią go dwie stopki profilowe w kolorze srebrnym, połączone ze sobą 

rozłącznie z częścią chwytową w kolorze jasno-drewnopodobnym, przy czym 
srebrne stopki tego uchwytu wykonane są w kształcie spłaszczonej ściętej u góry 
bryły prostopadłościennej mającej w widoku z boku profil pięcioboku 
utworzonego z dolnego poziomego boku, którego końce połączone są z 
prostopadle usytuowanymi do niego dwoma bokami o zróżnicowanych ich 
wysokościach, których górne końce połączone są ze skośnie usytuowanymi do 
wnętrza bokami o zróżnicowanych długościach stykającymi się ze sobą u góry 
tak, że tworzą pomiędzy sobą kąt ostry, a w widoku z góry tworzą one ostre 
krawędzie tej bryły, która z kolei w widoku od spodu ma kształt prostokąta, 
zaopatrzonego w montażowy otwór kołowy usytuowany w połowie jego długości, 
natomiast część chwytową tego uchwytu meblowego stanowi bryła o profilu 
zbliżonym do spłaszczonego prostopadłościanu, przy czym ściana ta ma 
szerokość stanowiącą około trzykrotnej jej grubości, a ponadto przednia szersza 
ściana usytuowana jest skośnie pomiędzy przylegającymi do jej czołowych ścian 
stopkami tak, że jest ona usytuowana równolegle do przednich dłuższych 
skośnych ścian obu stopek, a górna krawędź części chwytowej leży w jednej 
płaszczyźnie z górnymi ostrymi krawędziami stopek, utworzonymi przez ich obie 
skośne ściany -  przednią dłuższą i tylną krótszą, jak pokazano na materiale 
ilustracyjnym fig. 1 -6;
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- stanowią go dwie stopki profilowe w kolorze srebrnym połączone ze sobą 

rozłącznie z częścią chwytową również w kolorze srebrnym, przy czym część 
chwytowa tego uchwytu ma szerokość przedniej i tylnej ściany stanowiąca około 
dwukrotną jej grubość, a ponadto ściana ta ma wgłębienie łukowe jak pokazano na 
materiale ilustracyjnym i rysunku fig. 7-12.
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